
VILJANDIMAA NOORTE KERGEJÕUSTIKU ESIVÕISTLUSTE
PROTOKOLL 16.mai 2008

Karksi-Nuia Gümnaasium

PJ- 100 m
1. Teet Meerits 08.12.89. VMG 10,7
2. Carol Särav 27.02.90. Abja G 11,1
3. Madis Kass 24.02.90. VMG 11,6
4. Valdur Villemson 27.02.89. K-Nuia G 12,9

PA kaugushüpe
1. Juhan Rehand 03.07.91. CRJG 5.60
2. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 5.52
3. Gert Grünberg 27.01.91. CRJG 5.47
4. Reivo Keng 26.11.92. Mõisaküla K 5.36
5. Kert Vallas 5.33
6. Valdis Vilumets 1991 K-Nuia G 4.93
7. Taavi Toomik 05.06.92. K-Nuia G 4.61

TB kõrgushüpe
1. Els Heile 18.04.94. VMG 1.45
2. Henrette Reinbach 21.07.93. K-Nuia G 1.30

TB- kuulitõuge
1. Geithi Tamm 28.01.94. Tarvastu G 8.28
2. Silja Kask 13.03.93. K-Nuia G 7.34

TA - kettaheide
1 Liisi Klein 02.04.92. Tarvastu G 22.58
2. Elita Piirak 27.03.92. Tarvastu G 18.60
3. Maarja-Liis Sild 11.07.92. Tarvastu G 17.38

M vasaraheide
1. Indrek Neeme 26.03.82. Sakala 48.28
2. Martin Lehemets 06.03.91. Sakala 46.77
3. Marek Paju 11.03.87. 36.37

TJ -kettaheide
1. Birgit Saviauk 27.07.90. CRJG 27.55
2. Minni Janson 10.07.90. Tarvastu G 21.44
v.v. Kai Soonberg 29.01.87. Tartu Kalev 35.11

PJ -vasaraheide(6,0 kg)
1. Mikk Sossi 17.04.89. 45.60

PA-vasaraheide (5,0 kg)
1. Martin Lehemets 06.03.91. KJS Sakala 60.60
2. Ingo Rosenberg 09.06.92. K-Nuia G 34.27
3. Tõnis Liiber 23.12.91. Abja G 34.20

PB - vasaraheide (4,0 kg)
1. Raido Vaan 27.04.93. K-Nuia G 44.38
2. Marko Aasna 31.05.93. K-Nuia G 36.43
3. Targo Saarniit 03.09.93. K-Nuia G 34.84



TA - 100 m
1. Kätlin Kampus 02.03.92. Abja G 12,9
2. Kristiina Pipper 13.08.91. VPG 13,0
3. Kädy Kampus 02.03.92. Abja G 13,4
4. Egle Jaago           .91. K-Nuia G 13,6
5. Liis Todesk 30.01.92. CRJG 14,0

TJ - 100 m
1. Birgit Saviauk 27.07.90. CRJG 13,0

PA - 100 m
1. Kert Kahu 09.06.92. K-Nuia G 11,9 F:11,9
2. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 12,3 12,2
3 Juhan Rehand 03.07.91. CRJG 12,1 12,3
4. Reivo Keng 26.11.92. Mõisaküla K 12,1 12,3
5. Gert Grünberg 27.01.91. CRJG 12,3 12,4
6. Sander Virgla 09.01.92. Võhma G 12,4 12,6
7. Andres Jugala 02.01.92. Mõisaküla K 12,5
8. Valdis Vilumets           .91. K-Nuia G 12,7
9. Taavi Toomik 05.06.92. K-Nuia G 12,9

PB 100 m
1. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 11,7 F:  11,6
2. Sten Küper 05.12.93. K-Nuia G 12,4 12,4
3. Elmar Päro 29.06.93. Võhma G 12,5 12,5
4. Martin Männik 26.07.93. Võhma G 12,3 12,6
5. Karla Oder 19.03.94. Võhma G 12,3 12,7
6. Kevyn Mäekivi 03.07.93. Võhma G 12,6 13,0
7. Siim Rannamäe 20.02.93. Tääksi PK 12,7
8. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 12,8
9. Taavet Ignatjev 20.09.93. Abja G 12,9
10. Sigmar Karu 12.08.93. Võhma G 13,2
11. Mats Mikkor 06.06.94. Tääksi PK 13,7

TB 100 m
1. Berit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 13,8
2. Els Heile 18.04.94. VMG 14,1

PB kuulitõuge
1. Raido Vaan 27.04.93. K-Nuia G 13.98
2. Targo Saarniit 03.09.93. 13.67
3. Madis Sukk 06.03.94. Abja Gümn. 12.40
4. Marko Aasna 31.05.93. 11.17
5. Mart Vingissar 06.04.93. Võhma G 11.13
6. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 10.33
7. Kevyn Mäekivi 03.07.93. Võhma G 9.38
8. Kuuno kalvik 25.03.93. Tääksi PK 8.91
9. Hermo Linnas 22.06.93. Võhma G 8.70
10. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 8.66
11. Siim Rannamäe 20.02.93. Tääksi PK 8.58
12 Mats Mikkor 06.06.94. Tääksi PK 8.38
13. Kermo Basov           .94. Kildu PK 7.52

PJ odavise
1. Eerik Hunt 27.02.90. Abja Gümn. 51.12
2. Taavi Toomla 25.12.89. Abja Gümn. 50.70



M odavise
1. Marko Tamela 06.08.88. VÜKK 51.50

TA kaugushüpe
1. Triin Viitmaa 21.12.91. VPG 4.45
2. Liis Todesk 30.01.92. CRJG 4.40
3. Kadri Vaan 27.03.92. K-Nuia G 4.31
4. Mairi Staškevitš 28.12.91. Valuoja Pk 4.08
5. Karoliina Tellisaar 19.10.92. Tarvastu G 4.03
6. Eke Seiler 14.08.92. Tarvastu G 3.88

PA 110 m tõkkejooks
1. Ivo Kapp 03.06.91. VMG 16,0
2. Taavi Tiido 03.09.92. CRJG 17,9

TB kettaheide
1. Silja Kask 13.03.93. K-Nuia G 26.09
2. Kai Jürmann 28.01.93. VMG 21.50
3. Els Heile 18.04.94. VMG 21.32

PJ 110 m tõkkejooks
1. Teet Meerits 08.12.89. VMG 15.8
2. Madis Kass 24.02.90. VMG 15,9
3. Ranno Künnapuu 18.08.90. Abja Gümn. 16,3

PJ kuulitõuge
1. Markko Ratas 30.08.89. Sakala 17.82
2. Eerik Hunt 27.02.90. Abja Gümn. 12.06

M kuuitõuge (7,260)
1. Markko Ratas 30.08.89. Sakala 16.34
2. Marko Tamela 06.08.88. VÜKK 11.37

PJ kõrgushüpe
1. Joonas Alvre 28.12.89. VPG 1.90
2. Kristjan Järvik 18.06.90. K-Nuia G 1.80
3. Jüri Zogovejev           .90. K-Nuia G 1.50

PA kõrgushüpe
1. Ivo Kapp 03.06.91. VMG 1.55
2. Taavi Tiido 03.09.92. CRJG 1.55

PB kõrgushüpe
1. Siim Rannamäe 20.02.93. Tääksi PK 1.50
2. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 1.45
3. Mats Mikkor 06.06.94. Tääksi PK 1.40
4. Taavet Ignatjev 20.09.93. Abja G 1.40
5. Kermo Basov 27.06.94. Kildu Pk 1.35
6. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 1.35

PA 3 km käimine
1. Tarmo Uibopuu 13.03.92. Holstre PK 19.31

PB 2 km käimine
1. Tony Raud 02.06.97. Holstre PK 14.53,0
2. Jarmo Välk 24.06.97. Holstre PK 15.18,6

TB 2 km käimine
1. Seila Peek 05.01.96. Holstre PK 12.46,2
2. Liisa Liesment 27.01.93. Raudna PK 12.58,5



PA kuulitõuge
1. Teet Kivirand 26.05.91. VMG 16.32
2. Martin Lehesmets 06.03.91. Sakala 14.41
3. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 12.10
4. Tõnis Liiber 23.12.91. Abja G 11.37

TJ vasaraheide
1. Minni Janson 10.07.90. Tarvastu G 28.12

TA vasaraheide
1. Ida Rahu 06.11.91. Abja G 38.25
2. Hanneloore Märtson 23.03.92. Tarvastu G 37.42
3. Jelena Jasnova 08.03.91. Tarvastu G 36.86
4. Kerli Asu 02.12.91. 28.94

TB vasaraheide (3,0)
1. Kadri Karja 05.02.93. CRJG 36.60

M kaugushüpe
1. Marko Tamela 06.08.88. VÜKK 5.41

PJ kaugushüpe
1. Ranno Künnapuu 18.08.90. Abja Gümn. 6.35
2. Kristjan Järvik 18.06.90. K-Nuia G 6.06
3. Carol Särav 27.02.90. Abja Gümn. 6.00
4. Taavi Toomla 25.12.89. Abja Gümn. 5.87

PJ - 400 m jooks
1. Madis Kass 24.02.90. VMG 52,5
2. Jüri Zagovejev 1990 K-Nuia G 54,4

M 400 m jooks
1. Virgo Õitspuu 16.08.73. Sakala 52,9

TB odavise
1. Geithi Tamm 28.01.94. Tarvastu G 27.69
2. Gerli Rehemaa 1993 K-Nuia G 26.58
3. Silja Kask 1993 K-Nuia G 19.16

TA 400 m jooks
1. Kätlin Kampus 02.03.92. Abja G 1.01,7
2. Kristiina Pipper 13.08.91. VPG 1.03,4
3. Egle Jaago 1991 K-Nuia G 1.06,6
4. Kadri Vaan 27.03.92. K-Nuia G 1.10,9
5. Meribel Soovik 21.04.92. K-Nuia G 1.13,1
6. Jane Jaanus 28.09.91. Tarvastu G 1.18,4

PA 400 m jooks
1. Taavi Toomik 05.06.92. K-Nuia G 1.10,7
2. Andres Jugala 02.01.92. Mõisaküla KK 1.02,1

PB 400 m jooks
1. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 1.00,3
2. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 1.03,6
3. Mats Mikkor 06.06.94. Tääksi PK 1.07,0
4. Kermo Basov 1994 Kildu PK 1.08,6



TB 1500 m jooks
1. Liisa Liesment 27.01.93. Raudna PK 5.23,4
2. Birgit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 5.29,9
3. Ingrit Aren 10.04.94. Halliste PK 5.50,8
4. Iiri Tera 22.10.93. CRJG 6.00,6
5. Anne-Ly Nassar 19.07.94. Halliste PK 6.26,6

TJ 1500 m jooks
1. Anneliis Vahtramäe 14.07.90. Olustvere TMK 5.10,4

PB 1500 mjooks
1. Aleksander Rahnel 23.08.94. K-Nuia G 4.45,7
2. Magnus Tiitus 1993 Võhma G 5.01,3
3. Mats Mikkor 06.06.94. Tääksi Pk 5.14,7
4. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi Pk 5.24,3

PA 1500 m jooks
1. Kaarel Kuusik 29.05.91. CRJG 4.42,5
2. Sander Virgla 09.01.92. Võhma G 4.45,5
3. Erki Maling 12.12.92. K-Nuia G 4.48,6
4. Kermo Paju 1992 Võhma G 5.09,4
5. Valdis Vilumets 1991 K-Nuia G 5.18,2

PJ 1500 m jooks
1. Valdur Villemson 27.02.89. K-Nuia G 4.37,3
2. Jüri Zagovejev 1990 K-Nuia G 5.02,8

M 1500 m jooks
1. Priit Raudla 07.01.81. VAK Staier 4.53,0
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PB 110 m tõkkejooks
1. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 19,2
2. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 20,4

TJ kuulitõuge (4.0 kg)
1. Reine Evert 21.06.89. Tarvastu G 9.20

N kuulitõuge (4.0 kg)
1. Katrin Kernus 09.01.91. 9.40

PA kolmikhüpe
1. Gert Grünberg 27.01.91. CRJG 11.50
2. Reivo Keng 26.11.92. Mõisaküla Kool 11.31
3. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 10.98
4. Henry Rebane 23.10.92. Mõisaküla Kool 10.93

PJ kettaheide
1. Markko Ratas 30.08.89. Sakala 45.10
2. Mikk Sossi 17.04.89. 41.27

M kettaheide (2.0 kg)
1. Markko Ratas 30.08.89. Sakala 42.52

PA kettaheide
1. Teet Kivirand 26.05.91. VMG 45.00
2. Martin Lehemets 06.03.91. Sakala 44.48
3. Ivo Kapp 03.06.91. VMG 32.25
4. Egon Rehemaa 22.12.91. 26.24

TB 100 m tõkkejooks
1. Ingrit Aren 10.04.94. Halliste PK 21,5

N  200 m jooks
1. Anita Maksimova 01.05.86. K-Nuia G 26,8

PB 200 m jooks
1. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 25,6
2. Sten Küper 05.12.93. K-Nuia G 26,3
3. Taavet Ignatjev 20.09.93. Abja G 27,6
4. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 28,2
5. Raul Kasik 19.02.93. Vilj.Kaare K 29,5

TB 200 m jooks
1. Berit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 29,1
2. Birgit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 29,5
3. Ingrit Aren 10.04.94. Halliste Pk 30,6
4. Henrette Reinbach K-Nuia G 31,0
5. Anne-Ly Nassar 19.07.94. Halliste Pk 32,1

TJ kaugushüpe
1. Birgit Saviauk 27.07.90. CRJG 4.58
2. Jaanika Allik 21.04.90. VPG 4.52
3. Triin Eerme 05.08.90. VMG 4.48



PB kettaheide
1. Raido Vaan 27.04.93. K-Nuia G 57.30
2 Targo Saarniit 03.09.93. K-Nuia G 48.80
3. Marko Aasna 31.05.93. K-Nuia G 40.80
4. Madis Sukk 06.03.94. Abja G 37.88
5. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 33.62
6. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 31.82
7. Elmar Pärs 29.06.93. Võhma G 28.23
8. Kevyn Mäekivi 03.07.93. Võhma G 26.57
9. Kermo Basov 27.06.94. Kildu PK 26.08
10. Mart Vingissar 06.04.93. Võhma G 22.28
11. Hermo Linnas 22.06.93. Võhma G 22.10
12. Kuuno Kalvik 25.03.93. Tääksi PK 20.98

TA kuulitõuge
1. Katrin Kernus 09.01.91. K-Nuia G 10.34
2. Hanneloore Märtson 23.03.92. Tarvastu G 9.89
3. Liisi Klein 02.04.92. Tarvastu G 9.24
4. Jane Kruusamäe VMG 9.12

PA 200 m jooks
1. Kert Kahu 09.06.92. K-Nuia G 25,6
2. Taavi Põder 04.09.92. Tarvastu G 25,9
3. Ivo Kapp 03.06.91. VMG 26,0
4. Valdis Vilumets K-Nuia G 26,2
5. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 26,3
6. Reivo Keng 26.11.92. Mõisaküla K 26,7
7. Henry Rebane 23.10.92. Mõisaküla K 27,5

TA 200 m jooks
1. Kätlin Kampus 02.03.92. Abja G 27,7
2. Kadri Vaan 27.03.92. K-Nuia G 31,0
3. Meribel Soovik 21.04.92. K-Nuia G 32,9

PJ 200 m jooks
1. Teet Meerits 08.12.89. VMG 23,1
2. Rauno Künnapuu 18.08.90. Abja G 23,9
3. Carol Särav 27.02.90. Abja G 24,1

M 200 m jooks
1. Virgo Õitspuu 16.08.73. Sakala 23,6

PA odavise
1. Teet Kivirand 26.05.91. VMG 52.88
2. Fred Uudik 27.11.91. Mõisaküla K 49.73
3. Kristo Sild 15.04.92. Tarvastu G 48.22
4. Tanel Tiirats 20.01.91. VÜKK 47.84
5. Ando Leesment 18.05.91. Abja G 47.46
6. Kaspar Luisk 29.12.92. Abja G 46.72
7. Rauno Sisask 17.01.92. Tarvastu G 46.02
8. Egon Rehemaa 22.12.91. 42.00

PJ kolmikhüpe
1. Taavi Toomla 25.12.89. Abja G 13.06
2. Kristjan Järvik 18.06.90. K-Nuia G 12.47



PB kaugushüpe
1. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 5.64
2. Martin Männik 26.07.93. Võhma G 5.16
3. Sten Küper 05.12.93. K-Nuia G 4.98
4. Sigmar Karu 12.08.93. Võhma G 4.90
5. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 4.90
6. Elmar Pärs 29.06.93. Võhma G 4.88
7. Madis Sukk 06.03.94. Abja G 4.56
8. Taavet Ignatsev 20.09.93. Abja G 4.42
9. Raul Kasik 19.02.93. Vilj.Kaare K 4.04

PA 300 m tõkkejooks
1. Taavi Tiido 03.09.92. CRJG 46,1

TA 300 m tõkkejooks
1. Kristiina Pipper 13.08.91. VPG 50,7
2. Kädy Kampus 02.03.92. Abja G 55,3
3. Egle Jaago 1991 K-Nuia G 59,6

TA odavise
1. Ketter Saks 17.07.92. K-Nuia G 38.62
2. Triin Viitmaa 21.12.91. VPG 33.94
3. Hannaloore Märtson 23.03.92. Tarvastu G 29.70
4. Mairi Staškevitš 28.12.91. Valuoja PK 28.16
5. Liisi Klein 02.04.92. Tarvastu G 28.14

PJ 400 m tõkkejooks
1. Madis Kass 24.02.90. VMG 58,7
2. Rauno Künnapuu 18.08.90. Abja G 1.01,3

TB 600 m jooks
1. Berit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 1.47,8
2. Liisa Liesment 27.01.93. Raudna PK 1.49,9
3. Birgit Hromenkov 14.01.94. K-Nuia G 1.51,5
4. Ingrit Aren 10.04.94. Halliste PK 1.56,8
5. Henrette Reinbach 21.07.93. K-Nuia G 2.00,5

PB 800 m jooks
1. Aleksander Rahnel 1994 K-Nuia G 2.16,0
2. Rein Raudmets 08.03.93. Tääksi PK 2.22,0
3. Andres Tamm 15.06.93. Tääksi PK 2.39,5

PB odavise
1. Madis Sukk 06.03.94. Abja G 52.78
2. Targo Saarniit 1993 K-Nuia G 46.10
3. Raido Vaan 27.04.93. K-Nuia G 43.44
4. Mart Vingissar 06.04.93. Võhma G 36.06
5. Kermo Basov 27.06.94. Kildu PK 31.40
6. Kuuno Kalvik 29.03.93. Tääksi PK 30.58
7. Hermo linnas 22.06.93. Võhma G 25.50

TJ 800 m jooks
1. Anneliis Vahtramäe 14.07.90. Olustvere TMK 2.31,2

TA 800 m jooks
1. Kris Rohtla 1991 Saarepeedi PK 2.38,1
2 Mairi Staškevitš 28.12.91. Valuoja PK 2.53,0



TJ kolmikhüpe
1. Triin Eerme 05.08.90. VMG 10.00
2. Reine Evert 21.06.89. Tarvastu G 9.11

TA kolmikhüpe
1. Liis Todesk 30.01.92. CRJG 9.90
2. Karoliina Tellisaar 19.10.92. Tarvastu G 8.98
3. Triin Viitmaa 21.12.91. VPG 8.86
4. Ege Seiler 14.08.92. Tarvastu G 8.43

M  800 m jooks
1. Ülari Kais 06.09.88. VAK Staier 2.11,7

PA 800 m jooks
1. Kaarel Kuusik 29.05.91. CRJG/Audentes 2.16,4
2. Rommi Järvesoo 1991 VMG 2.18,4
3. Valdis Vilumets 08.04.91. K-Nuia G 2.39,2

PJ 3000 m jooks
1. Valdur Villemson 27.02.89. K-Nuia G 10.12,2

M 3000 m jooks
1. Andi Linn 25.01.70. VAK Staier 9.48,7

PA 3000 m jooks
1. Erki Liiva 1992 Saarepeedi PK 12.13,1



VILJANDIMAA NOORTE KERGEJÕUSTIKU ESIVÕISTLUSTE
PROTOKOLL 18.mai 2008

Viljandi Paalalinna viilhall

TJ teivashüpe
1. Birgit Saviauk 02.07.90. CRJG 3.00

M teivashüpe
1. Voldemar Kangilaski 19.07.47 Sakala 3.00

PA teivahüpe
1. Taavi Tiido 03.09.92. CRJG 3.40

PC teivashüpe
1. Martin Mäemees 05.10.95. VMG 2.60


